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PERIODO % ACUMULADO %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO!

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMOR?1
Inversion Publica

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desghorro Neto del Ejercicio

1/abr al 30/abr/2016

$1,946,681.00
$1,946,681.00
$4,298,387.34

$4,298,387.34
$4,298,387.34
$121.77

$71.77
$71.77

$50.00
$50.00

$6,245,190.11

$4,189,255.19
$3,480,273.36
$140,903.17
$568,078.66
$0.00

$0.00

$0.00
$143,077.80

$143,077.80
$0.00

$4,332,332.99

$1,912,8®
/

30
AN.

3117 %
3117 %
68.82 %

68.82 %
68.82 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

67.07 %
55.72 %
225%
9.09 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
229%
2.29%
0.00 %

69.37 %

62 %
\

01/ene al 30/abr/2016

$4,044,872.54
$4,044,872.54
$14,719,977.76

$14,719,977.76
$14,719,977.76
$32,400.11

$312.66
$312.66

$32,087.45
$32,087.45

$18,797,250.41

$18,869,729.52
$14,729,992.90
$852,018.99
$3,287,717.63
$0.00

$0.00

$0.00
$579,983.90

$579,983.90
$0.00

$19,449,713.42

-$652,463.01

21.51%
2151 %
78.30 %

78.30 %
78.30 %

0.17 %

0.00 %
0.00 %

0.17 %
0.17 %

100.00 %

100.38 %
78.36 %
4.53 %
17.49 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
3.08 %

3.08 %
0.00 %

103.47 %

-3.47 %

enzuelja Beltrones

Rector

Dir%e Ad




